– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

毛利為人民幣 287.261百萬元（二零一零年同期：人民幣95.247

百萬元）。百萬元）。

－ 回顧期間的本公司權益股東應佔純利為人民幣112.792百萬元（二零一零本公司權益股東應佔純利為人民幣112.792百萬元（二零一零
年同期：人民幣41.164百萬元）。年同期：人民幣41.164百萬元）。

－ 每股基本盈利為人民幣5.17分

– 3 –

未經審核綜合全面收入表
截至二零一一年六月三十日止六個月

截至六月三十日

– 4 –

未經審核綜合財務狀況表
於二零一一年六月三十日二零一一并六月三十日十二月三十一日 ⑦⑦ 譂𨯩鞨顒粬 𦂃 觷譂飆𡊨 蠖誜覹駡蘼膴蠳 𥕥膹躨 蘱垾𧬸騠穉膷竩 貚膹蠖

– 7 –

– 8 –

5. 其他收入淨額

截至六月三十日止六個月
二零一一年 二零一零年
人民幣千元 人民幣千元

外匯收益淨額 4,935 113

其他 – 2

– 9 –

– 11 –

並無個別或共同被視為減值的應收貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

二零一一年
六月三十日

二零一零年
十二月三十一日

人民幣千元 人民幣千元

– 12 –

管理層討論及分析

市場概覽

經過二零一零年的高速增長後，全球太陽能市場需求自本年度第二季起有所
減緩。儘管世界各國仍然將節能減排及潔淨能源的發展作為重要議題，但各國
政府，尤其歐洲國家均逐步削減對太陽能行業的補貼政策，而行業整體價格亦
出現下調情況。然而，由於原材料及設備等成本亦有所下降，行業毛利率維持
穩定。價格調整亦有助太陽能行業逐步達致等價，有利於太陽能的普及和行業
的整合，朝可持續發展之路邁進。

儘管經濟環境不明朗，美國太陽能行業仍然快速發展。根據太陽能工業協會

– 13 –

– 16 –

營業額

– 17 –

所得稅

截至二零一一年六月三十日止六個月的所得稅開支為人民幣26.899

– 18 –

三十一日：人民幣648.011百萬元）、非流動銀行貸款人民幣870.926百萬元（二零
一零年十二月三十一日：人民幣85.000百萬元）及市政府長期貸款人民幣3.203百
萬元（二零一零年十二月三十一日：人民幣3.095百萬元）。淨借貸權益比率（借貸
淨額除權益總額）為42.8%（二零一零年十二月三十一日：12.3%）。該等比率顯示
本集團財政狀況維持穩健。

或然負債

於二零一一年六月三十日，本集團並無重大的或然負債。

外幣風險

本集團所承受的外匯風險主要來自以相關業務的功能貨幣人民幣以外貨幣進
行的買賣交易以及現金及銀行存款，當中主要來自美元、歐元及港元。由於本
集團以從客戶收取的外幣清償應付予供應商款額，恃 銴 釮 痯

– 20 –

認為，在市場波動的環境下，鞏固長單客戶較盲目追求現貨的短期利潤更能保
障集團的整體盈利水平，而OEM的業務亦能將有關原料價格的風險轉移至客

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowLaOparencyes false
  utoPositionEPSFilagetrulse
  utoRotatodePage  /Ase
 Binding /Leftse
 CalGrayProfila (Dot Gain 20%)se
 CalRGBProfila (sRGB IEC61966-2.1)se
 CalCMYKProfila (Japan Color 2001 Coatod)se
 sRGBProfila (sRGB IEC61966-2.1)se
 CannotEmbedFontPolicye/Warningse
 CompatibilityLevel 1.6se
 CompressObjectge Tagsse
 CompressdePagetrulse
 ConvertImePagToIndexedetrulse
 PassThroughJPEGImePagetrulse
 CreatoJobTicketes false
 DefaultRenderingIntentretes ftpreBlDefPEGImePage ftpreCurvJPE0.0000PagetrJaptrulsesutoStrlsegyoatod)Page oThumbnailEncodePages
 CanodeayProa6oatod)Page oThumbnaienTypeages
 CanoParseICCGBProfisIn
 Cmeatod)Page oThumbntoJOpsitiPage ftpreCSCReporterityLeve0e oThuitCSCe/WarniPages
 Canodndssde -1CanoEGImeMemory 1048571.6seLockDistillerParamPages
 CanoMaxSubsetPct 100e oTOpsimizeage ftpreOPM 1CanoParseCSC
 Cmeatod)Page oTParseCSC
 CmeatoForDocInfod)Page oTPmpre.00Copyssde )Page oTPmpre.00DIalCMValuePagetrulsePmpre.00onEInfod)Page oTPmpre.00Flatnpreages
 CanoPmpre.00HalftoneInfodges
 CanoPmpre.00OPI
 Cmeatodges
 CanoPmpre.00OoStpdertSettrniPa)Page oTStartssde 1CanoSubset6oatod)Page oTllowLferFuncsitiInfod/Applye oTUCRandBGInfod/Pmpre.00e oTUseGBPlogueages
 CanorulseSettrniPFofila)alse
 wayshumbn [d)Page oanorFangSong-Lighte oanorGuLi-Bolde oanorGuYin-Bolde oanorHei-UlyoaBolde oanorHei2-Bolde oanorHei2-Xbolde oanorHei3-Bolde oanorJNgai-Bolde oanorKan-Xbolde oanorNganKai-Bolde oanorO2Yuen-XboldOutlinge oanorOYuen-Xbolde oanorOYuen-XboldOutlinge oanorPo-Bolde oanorPo3-Bolde oanorSong3-Mediume oanorSu-Mediume oanorXLi-Mediume oanorXrni-Mediume oanorXrniKai-Bolde oanorYuen-SemiMediume oanoMBei-Bolde oanoMHei-Bolde oanoMHei-Lighte oanoMHei-Mediume oanoMHei-Xbolde oanoMKai-Mediume oanoMKai-SemiBolde oanoMLi-Bolde oanoMNgai-Bolde oanoMSung-Lighte oanoMSung-Mediume oanoMSung-Xbolde oanoMYuen-Lighte oanoMYuen-Mediume oanoMYuen-Xbolde o]alseNyLerhumbn [d)Page o]alseAntiAliasrulseEGImePages
 CanorroprulseEGImePages
 CanorulseEGImeMinResolusiti 3trJaptrulseEGImeMinResolusitintPolicyOKThumbnwnsamplerulseEGImePagetrulse
 lseEGImebnwnsampleTypeae
 cubiculse
 lseEGImeResolusiti 2trJaptrulseEGImeDepth -1CanorulseEGImeMinbnwnsampleDepth 1ulse
 lseEGImebnwnsampleThmprholdel 5getrJaptII85EnrulseEGImePagetrulse
 lseEGImeFofterumbCTII85Enulse
  uFofterrulseEGImePagetrulse
 lseEGIme
  uFoftergyoatod)PaghJPulse
 lseACSEGImebict <<e oanoQFactolo0.40noru